

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Stará Voda - Přepojení kanalizace - Odvodnění

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.3.2017

Objednatel: Státní pozemkový úřad

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Stavby IS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	50 251,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **50 251,00**

DPH základní	21,00%	ze	50 251,00	10 552,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 60 803,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Stará Voda - Přepojení kanalizace - Odvodnění

Místo: Datum: 20.03.2017

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant:

Zhotovitel: Stavby IS, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		50 251,00	60 803,71
ODV	Odvodnění příkopu a přepad z ČS	50 251,00	60 803,71
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		50 251,00	60 803,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stará Voda - Přepojení kanalizace - Odvodnění

Objekt: ODV - Odvodnění příkopu a přepad z ČS

JKSO:
Místo: Stará Voda

CC-CZ:
Datum: 21.03.2017

Objednatel:
Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavby IS, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	50 251,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	50 251,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	50 251,00	10 552,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	60 803,71
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stará Voda - Přepojení kanalizace - Odvodnění

Objekt: ODV - Odvodnění příkopu a přepad z ČS

Místo: Stará Voda

Datum: 21.03.2017

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant:

Zhotovitel: Stavby IS, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	50 251,00
D1 - Práce a dodávky HSV	39 772,00
1 - Zemní práce	35 286,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-12 216,62
4 - Vodorovné konstrukce	287,60
8 - Trubní vedení	9 283,10
99 - Přesun hmot	7 131,14
D2 - Ostatní	4 370,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 109,00
2 - Zakládání	6 109,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 251,00

ROZPOČET

Stavba: Stará Voda - Přepojení kanalizace - Odvodnění

Objekt: ODV - Odvodnění příkopu a přepad z ČS

Místo: Stará Voda

Datum: 21.03.2017

Objednatel: Státní pozemkový úřad

Projektant:

Zhotovitel: Stavby IS, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 251,00

D1 - Práce a dodávky HSV

39 772,00

1 - Zemní práce

35 286,78

63	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	6,000	42,60	255,60
64	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	32,10	64,20
65	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,561	301,00	1 974,86
					13,122*0,5 "50% v blízkosti kabel napájení ČS	6,561	
					Součet	6,561	
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,100	55,50	505,05
					4*1*0,1	0,400	
					17*3*0,1	5,100	
					12*3*0,1	3,600	
					Součet	9,100	
53	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	12,800	122,00	1 561,60
					16*0,4*2 "hloubení příkopu	12,800	
72	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,000	599,00	599,00
					5*0,5*0,4	1,000	
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,216	361,00	2 604,98
					1,6*0,8*4*0,55 "přepad 55% hor. 3	2,816	
					2*2*2*0,55 " drenážní jáma 55% hor. 3	4,400	
						0,000	
					Součet	7,216	
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	7,216	16,80	121,23
6	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	5,248	579,00	3 038,59
					1,6*0,8*4*0,4 "přepad 40% hor. 4	2,048	
					2*2*2*0,4 " drenážní jáma 40% hor. 4	3,200	
						0,000	
					Součet	5,248	
7	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	5,248	36,60	192,08
8	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	0,656	1 450,00	951,20
					1,6*0,8*4*0,05 "přepad 5% hor. 5	0,256	
					2*2*2*0,05 " drenážní jáma 5% hor. 5	0,400	
					Součet	0,656	
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	25,264	56,60	1 429,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			12,80+7,216+5,248		25,264		
					0,000		
			Součet		25,264		
10	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,656	74,70	49,00
11	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	37,280	80,00	2 982,40
			13,12+12,80+3,36+8 "výkop na mezideponii + zpětný zásyp + pro terénní úpravy		37,280		
					0,000		
			Součet		37,280		
70	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,084	206,00	2 901,30
			25,444-3,36-8 "výkop - zásyp - terénní úpravy		14,084		
			" zbytek na placenou skládku				
66	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	0,656	1 120,00	734,72
67	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,444	103,00	2 620,73
			25,444 "z mezideponie pro zpětný zásyp a k terénním úpravám, zbytek na skládku		25,444		
54	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	8,000	20,10	160,80
			8 "terénní úpravy, zásyp příkopu		8,000		
68	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,740	12,80	188,67
69	K	171201208	Skládkovné	m3	14,740	125,00	1 842,50
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	3,360	67,10	225,46
			0,8*1,6*4-0,8*0,55*4		3,360		
					0,000		
			Součet		3,360		
14	K	17510111R	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku fr. 0-22 mm	m3	1,800	705,00	1 269,00
			0,8*0,45*5		1,800		
					0,000		
			Součet		1,800		
15	K	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	91,000	53,20	4 841,20
			91		91,000		
16	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	91,000	23,90	2 174,90
			91		91,000		
62	M	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	2,275	98,80	224,77
			91*0,025 "25g/m2		2,275		
73	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	45,000	39,40	1 773,00
			18*2,5 "úprava příkopu		45,000		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							-12 216,62
74	K	359310232	Výplň potrubí popílkocementovou směsí, vč. utěsnění potrubí	m3	-4,946	2 470,00	-12 216,62
4 - Vodorovné konstrukce							287,60
19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	0,400	719,00	287,60
			5*0,8*0,1		0,400		
					0,000		
					0,000		
			Součet		0,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

8 - Trubní vedení

9 283,10

43	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	5,000	317,00	1 585,00
44	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	2,000	168,00	336,00
45	M	286113600	<i>koleno kanalizace plastové KGB 150x30°</i>	kus	1,000	115,00	115,00
46	M	286113610	<i>koleno kanalizace plastové KGB 150x45°</i>	kus	1,000	113,00	113,00
47	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 150	kus	1,000	283,00	283,00
48	M	286113920	<i>odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45°</i>	kus	1,000	272,00	272,00
49	K	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 150	kus	1,000	168,00	168,00
50	M	286117220	<i>víčko kanalizace plastové KGK DN 160</i>	kus	1,000	86,20	86,20

OSMA, kód výrobku: 28570

24	K	893703111	Zkouška průchodnosti potrubí do DN 300, vodou	m	60,000	25,00	1 500,00
25	K	8940001VD	Oprava stávající kanalizační šachty DN1000	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
26	K	899311114	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	541,00	541,00
27	M	552434420	<i>poklop kruhový na vstupní šachtu D600 D</i>	kus	1,000	2 183,90	2 183,90

99 - Přesun hmot

7 131,14

28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,809	727,00	7 131,14
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	----------

D2 - Ostatní

4 370,00

75	K	999001R	Nerezová normá stěna	kpl	-2,000	1 000,00	-2 000,00
71	K	99901R	Nerezová vířivá deska namísto normé stěny - změna PD	kpl	2,000	2 000,00	4 000,00
29	K	99900R	Projektové práce	kpl	1,000	2 370,00	2 370,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 109,00

2 - Zakládání

6 109,00

59	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	6,000	835,00	5 010,00
					2*2*1,5	6,000	
57	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	20,000	28,60	572,00
					2*2*2+4*2*1,5	20,000	
58	M	693110610	<i>geotextilie netkaná geoNetex M, 200 g/m2, šíře 200 cm</i>	m2	22,000	15,50	341,00

geoNETEX M 200, Plošná hmotnost: 200 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 2,0/1,5 kN/m, Statické protřžení (CBR): 150 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m

20*1,1 "ztratné

22,000

52	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	1,500	124,00	186,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------	---	-------	--------	--------